АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 01.09.2021                                                                                                         № 538

г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 11.03.2021г. № 137 «О порядке функционирования пунктов временного размещения населения, эвакуируемого при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 11.03.2021г. № 137 «О порядке функционирования пунктов временного размещения населения, эвакуируемого при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» следующего содержания:

1.1. В преамбуле слова «утвержденных МЧС РФ 25.12.2013г. № 2-4-87-37-14» заменить словами «утвержденных МЧС России от 20.08.2020 № 2-4-71-18-11»;

1.2. в пункте 1.6. Положения о пунктах временного размещения населения, эвакуируемого при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия:

- слова «- Постановление Правительства Российской Федерации от 04.09.2003 года № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» - исключить;

- слова «утвержденные МЧС России 25.12.2013г. № 2-4-87-37-14» заменить словами «утвержденные МЧС России от 20.08.2020 № 2-4-71-18-11»;

1.3. в пункте 4.7 Положения о пунктах временного размещения населения, эвакуируемого при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия слова «(приложение 10)» - исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского

муниципального района
Республики Мордовия

            А.И. Сайгачев